
 
 

 

 

 

DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI I SHITJES 
 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel: 042222999, email: info@ukk.al, web: www.ukk.al 

 

 

Nr. ______ Prot.                             Kamëz, më  ___/___/2025 

 

 

V Ë R T E T I M 

 

Me anë të cilit vërtetojmë se, Z/Znj/Subjekti____________________________, me numër 

indentifikimi__________________, me adresë:_______________________________________, 

disponon kontratë FUP me  Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a me numër ______________dhe pas 

verifikimit në sistemin e menaxhimit të faturimit nuk rezulton debitor. 

 

 

Lëshohet ky vërtetim me kërkesën e të interesuarit!  

 

 

SUPERVIZORI I FATURIMIT 

(___________________________) 

 

 ((((GGs      SUPERVIZORI  I  FATURIMIT 

   (_______________________________)                                                                 Shpëtim LESKAJ 

________________ 

ADMINISTRATOR 
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DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI I SHITJES 
 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel: 042222999, email: info@ukk.al, web: www.ukk.al 

 

Nr. ______ Prot.                             Kamëz, më  ___/___/2025 

 

 

V Ë R T E T I M 

 

Me anë të cilit vërtetojmë se, Z/Znj/Subjekti____________________________, me numër 

indentifikimi_________________, me adresë:________________________________________, 

pas verifikimit në sistemin e menaxhimit të faturimit nuk disponon kontratë FUP dhe as KUN 

pasi është jashtë zonës së shërbimit të Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a. 

 

 

Lëshohet ky vërtetim me kërkesën e të interesuarit!  

 

SUPERVIZORI I FATURIMIT 

(___________________________)(((( 

 

GGs      SUPERVIZORI  I  FATURIMIT 

   (_______________________________)                                                                 Shpëtim LESKAJ 

________________ 

ADMINISTRATOR 
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DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI I SHITJES 
 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel: 042222999, email: info@ukk.al, web: www.ukk.al 

 

Nr. ______ Prot.                             Kamëz, më  ___/___/2025 

 

 

V Ë R T E T I M 

 

Me anë të cilit vërtetojmë se, Z/Znj/Subjekti____________________________, me numër 

indentifikimi_________________, me adresë:________________________________________, 

disponon kontratë KUN Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a me numër ______________dhe pas 

verifikimit në sistemin e menaxhimit të faturimit nuk rezulton debitor. 

 

 

Lëshohet ky vërtetim me kërkesën e të interesuarit!  

 

      SUPERVIZORI I FATURIMIT 

      (___________________________) 

 

 ((((GGs      SUPERVIZORI  I  FATURIMIT 

   (_______________________________)                                                                 Shpëtim LESKAJ 

________________ 

ADMINISTRATOR 

 

 

 

 

mailto:info@ukk.al


 
 

 

 

 

DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI I SHITJES 
 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel: 042222999, email: info@ukk.al, web: www.ukk.al 

 

 

Nr. ______ Prot.                             Kamëz, më  ___/___/2025 

 

 

V Ë R T E T I M 

Me anë të cilit vërtetojmë se, Z/Znj/Subjekti____________________________, me numër 

indentifikimi___________________, me adresë:______________________________________, 

disponon kontratë FUP me  Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a në statusin Pasiv me numër 

______________dhe pas verifikimit në sistemin e menaxhimit të faturimit nuk rezulton debitor. 

 

 

Lëshohet ky vërtetim me kërkesën e të interesuarit!  

 

 

SUPERVIZORI I FATURIMIT 

(___________________________) 

 

 ((((GGs      SUPERVIZORI  I  FATURIMIT 

   (_______________________________)                                                                 Shpëtim LESKAJ 

________________ 

ADMINISTRATOR 

 

 

 

 

mailto:info@ukk.al


 
 

 

 

 

DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI I SHITJES 
 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel: 042222999, email: info@ukk.al, web: www.ukk.al 

 

 

Nr. ______ Prot.                             Kamëz, më  ___/___/2025 

 

 

V Ë R T E T I M 

Me anë të cilit vërtetojmë se, Z/Znj/Subjekti____________________________, me numër 

indentifikimi__________________, me adresë:_______________________________________, pas 

verifikimit në sistemin e menaxhimit të faturimit disponon kontratë FUP me  Ujësjellës Kanalizime 

Kamëz sh.a me numër______________dhe rezulton debitor në shumën______________ lekë me 

Akt-Marrëveshje aktive. 

 

 

Lëshohet ky vërtetim me kërkesën e të interesuarit!  

 

SUPERVIZORI I FATURIMIT 

(___________________________)(( 

 

 ((GGs      SUPERVIZORI  I  FATURIMIT 

   (_______________________________)                                                                 Shpëtim LESKAJ 

________________ 

ADMINISTRATOR 

 

mailto:info@ukk.al

